
 

در این میان، آنچه بدیهی و روشــن به نظر می رســد این است که سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش در بخش آب های سطحی و افزایش سطح آب های زیر 
زمینی،بازچرخانی فاضلاب و تصفیه صد درصدی فاضلاب، راه اندازی مرکز بوم 
شناسی،تکثیر مرجان ها به روش قلمه زنی و ... از جمله طرح های ساختاری  جزیره 

بوده است که از چشم اعضای فراکسیون محیط زیست دور نماند.
هم چنین  توسعه و استقرار زیستگاه های مصنوعی،جلب مشارکت سازمان های 
مردم نهاد و فعالین زیست محیطی،تدوین ضوابط جدید شهرسازی مانند حذف 
طبقات زیر زمین در بیش از یک طبقه و مهمتر از همه عضویت محیط زیست در 
شورای شهرسازی و محاســبات دقیق بارگذاری و تراکم ها بر اساس تاب آوری 
سرزمینی و الزام پروژه ها به پیوست زیست محیطی و نهایتا حفاظت از تنوع زیستی 
جانوری و پوشش گیاهی هم در مصم شدن اعضا برای این پیشنهاد و این انتخاب، 

بی تاثیر نبوده است. 
ســعید پورزادی، معاونت عمرانی و زیربنایی ســازمان، با تایید این خبر، از روند 
اقدامات انجام شده در دو سال اخیر گفت :»در دو سال گذشته، تلاش ها و رایزنی های 

بین المللی انجام شد، اقدامات مهندسی و زیست محیطی در دستور کار قرار گرفت 
و دستورالعمل های شهرسازی در اصلاح ضوابط و فرایندها انجام شد؛ اقداماتی که 
موجبات ارتقا شاخص های زیست و یکپارچگی بیشتر در مدیریت موضوع محیط 

زیست در جزیره کیش شده است.«
در این رابطه، سمیه رفیعي، رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی، 
در گفتگو با وبســایت IPU به عنوان نهاد بین المجالس جهاني مســتقر در ژنو-

ســوئیس،از لزوم همکاري نمایندگان پارلمان سراسر دنیا براي مقابله با تغییرات 
اقلیمي گفت و بر نقش و سرمایه گذاری های انجام شده در جزیره کیش و فعالیت 
بخش مردمی تاکید کرد و افزود :» ظرفیت های بسیار بالایی در جزیره کیش از جمله 
تنوع زیستی و سایت حفاظت مرجان های این جزیره وجود دارد؛ با در نظر گرفتن 
همــه این موارد، اولین آژانس پارلماني تغییرات اقلیمي در منطقه خلیج فارس به 

پیشنهاد ایران  در جزیره کیش تاسیس خواهد گردید.«
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توسط فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی صورت گرفت؛

 معرفی جزیره کیش به عنوان مقر آژانس 
پارلماني تغییرات اقلیمي در حوزه خلیج فارس 
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    اقتصاد کیش -  جزیره زیبای کیش به عنوان مقر آژانس پارلمانی 
تغییرات اقلیمی در حوزه خلیج فارس پیشنهاد شد؛ پیشنهادی که در 
فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی ، بررسی و به وزارت 
امور خارجه ارائه شد تا مراحل تاییدیه های نهایی اش از سازمان های 
بین المللی پیش برود. اتفاقی که با تلاش ها و برنامه ریزی های صورت 
گرفته در ســال ها اخیر و در بازدید اخیر اعضای فراکسیون محیط 

زیست از جزیره کیش، به نتیجه رسید.

اقتصاد کیش -   رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در احکامی 
جداگانه سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون و سرپرست معاونت توسعه مدیریت 

این سازمان را منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در حکمی محسن رحیمی را به سمت سرپرست 
موسســه آموزشی علوم و فنون کیش و رضا شکوهی را به سمت سرپرست معاونت 

توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

دو انتصاب جدید در سازمان 
منطقه آزاد کیش

  

اقتصاد کیش -    تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش با اداره کل فنی و حرفه ای 
هرمزگان با هدف توسعه مهارت آموزی در کیش به امضا رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: با 
تسهیل امور مهارت آموزی، مهارت را در کنار علم و مدرک توسعه می دهیم.

فاطمیان پور گفت: با همکاری اداره کل فنی و حرفه ای هرمزگان زیر ساخت های لازم 
برای مهارت آموزان در جزیره کیش را فراهم خواهیم کرد.

مدیرکل فنی و حرفه ای هرمزگان نیز گفت: با انعقاد این تفاهم نامه، جزیره کیش می تواند 
میزبان رویداد های ملی و بین المللی در حوزه مهارت آموزی و فنی وحرفه ای باشد.

بذر افشان با بیان اینکه هم اکنون بیست آموزشگاه فنی و حرفه ای در کیش فعالیت میکند، 
گفت: امیدواریم تا پایان امسال و یا اوایل سال آینده این تعداد دو برابر شود.

تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد 
کیش و اداره کل فنی و حرفه ای هرمزگان 

اقتصاد کیش -   رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: بیست و سه هزار و صد و پنج نفر از 
افراد بیش از ۱۸ سال جزیره کیش در پویش ملی سلامت شرکت کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، اســدالله احمدی گفت: از این تعداد دوازده هزار و ســیصد و 
شصت و نه نفر مرد و ده هزار و هفتصد و سی و شش نفر را زن تشکیل می دهند.

وی افزود: ۹۹۷ نفر از افراد شرکت کننده در این طرح مشکوک به فشارخون بالا و ۱۷۲ 
نفر مشکوک به دیابت بودند و از بیماری خود بدون اطلاع بودند.

رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: افراد با انجام منظم فعالیت بدنی و اصلاح الگوی تغذیه 
می توانند از ابتلاء به دیابت و فشار خون جلوگیری کنند.

احمدی، هدف از اجرای این طرح را شناسایی افراد مشکوک به دیابت و فشار خون بالا 
دانست و گفت: در این طرح هزار و سی و شش نفر برای بررسی دقیق تر به آزمایشگاه 

ارجاع داده شدند.

مشارکت بیش از ۲۳ هزار نفر از 
ساکنان کیش در پویش ملی سلامت 

رئیس مرکز بهداشت کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در چهارمین جلســه شورای 
ترافیک ســال ۱40۲ بر ضرورت تکمیل طرح ســاماندهی موتورهای شــارژی تا 

فرارسیدن نوروز تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، رحیم ســرهنگی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در 
چهارمین جلسه شورای ترافیک سال ۱40۲ با اشاره به اینکه چالش موتورهای شارژی 
چند وجهی بود و تصمیمات این حوزه نیز بر بخش های مختلفی چون تولید کنندگان 
، خدمات دهندگان و گردشــگران تاثیر گذار اســت گفت: راهکارهای جدید برای 
ســاماندهی واردات، تولید و تردد موتورها باید با دقت نظر بالا و البته توجه به تاب 

آوری معابر جزیره اجرا شود.
وی همچنین کنترل رده سنی ، توجه به سن قانونی و دارا بودن گواهینامه راکبان موتور، 
تعریف مسیر و استفاده از ظرفیت های قابل دسترسی آسان تا پیش از عید نوروز برای 
جلوگیری از آسیب های جدی به راکبان موتور و  بهبود فضای گردشگری کیش را از 

موارد مهم عنوان کرد که باید به صورت ویژه به آن توجه شود.
در این جلســه دو شــرکت دانش بنیان سامانه های طراحی شــده برای بهبود روند 
ســاماندهی موتورهای شــارژی ، از جمله تهیه بانک اطلاعی از دارندگان موتور در 
سطح جزیره با هدف قانونمندتر کردن استفاده از این وسیله نقلیه، تردد ایمن در معابر 
کیش و اختصاص پلاک های رنگی به کاربری های شخصی ، گردشگری و تجاری 

را شرح دادند.

استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
در ساماندهی موتورهای شارژی کیش 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  تاکید کرد :

اقتصاد کیش -     اداره غله و تعزیرات آرد و نان کیش با هدف بهبود وضعیت نانوایی ها و 
کیفیت نان، طرح ساماندهی حمایت و نظارت بر نانوایی های کیش را آغاز کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش، در اجرای این طرح کارگروه تخصصی نانوایان با هدف افزایش 
کیفیت نان و خدمات دهی به مشکلات فنی و اجرایی تشکیل می شود.

با تشکیل کارگروه نظارت، شاخصه های استاندارد نانوایی ها بررسی می شود و با نصب 
قیمت، بررسی وزن چانه های نان به شکایات مردمی نیز رسیدگی خواهد شد.

اداره غلاه وتعزیرات آرد و نان اعلام کرد: درجه بندی و ارائه ستاره به نانوایی ها، جایگزینی 
کیسه های پارچه ای، برگزاری دوره های مشتری مداری و برپایی نمایشگاه های تخصصی 

نان و شیرینی از دیگر اقداماتی این طرح است.

آغاز طرح ساماندهی حمایت و 
نظارت بر نانوایی ها در کیش 

اقتصاد کیش -    سرپرست مدیریت کل بنادر کیش از میزبانی بیش از ۲6 هزار  
مســافر از اقصی نقاط کشور که از مسیر دریایی جزیره کیش را به عنوان مقصد 

گردشگری خود انتخاب کرده بودند، خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، داریوش حامد خواه با بیان این که دی ماه امسال تعداد 
۲6 هزار و 46۲ نفر مسافر از مسیر دریایی به جزیره کیش سفر کرده بودند، اظهار 
داشــت: در یک ماه گذشــته بیش از ۲۵ هزار نفر مسافر پس از دریافت خدمات 

مطلوب بندری  و گردشگری جزیره کیش را به شهر مبدا ترک کردند.
حامدخواه افزود : بندر تجاری کیش دی ماه امســال با بهره گیری از امکانات و 
تجهیزات هوشــمند موجود در این حوزه؛ میزبان تعداد 4 هزار و ۵۹4 دســتگاه 

خودروی سواری ورودی به این منطقه بود.
وی در خصوص ارائه خدمات شایســته به تعداد 4 هزار و ۳۵0 دستگاه خودرو 
خروجی توســط لیندینگ کراف ها از جزیره کیش، افزود: بندر تجاری کیش با 
برخورداری از ظرفیت های ارزشمند در حوزه ارائه خدمات بندری، حفظ قوانین 
و کنوانسیون ها؛ به عموم مسافران و گردشگران که قصد سفر به جزیره کیش را 

دارند نقش مهمی را در حوزه گردشگری و اقتصادی ایفا می کند.

گفتنی است، بندر تجاری کیش یکی از مبادی و شاه راه های اصلی ورود به جزیره 
کیش هر ساله میزبان شمار زیادی از مسافران و گردشگران از نقاط مختلف کشور 
است و نقش محوری این بندر با هدف تبدیل شدن جزیره به بندر واسطه و ارائه 
کننده خدمات پشتیبانی به بنادر داخلی و بنادر کشورهای اطراف را بر عهده دارد.

افزایش ورود مسافر و خودرو از مسیر دریایی کیش
 سرپرست مدیریت کل بنادر کیش اعلام کرد :

آگهی  دعوت سهامداران شرکت حامی نارگون کیش سهامی خاصآگهی  دعوت سهامداران شرکت حامی نارگون کیش سهامی خاص
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

ثبت شده به شماره ثبت شده به شماره 1۳7001۳700   شناسه ملی    شناسه ملی 140077997۲5140077997۲5
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/15 در آدرس :جزیره کیش ، بازار بهکیش ، طبقه چهار ، واحد 116 

کدپستی 7941773123 تلفن 07644426084 تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند .
     دستور جلسه :

•    انتخاب اعضای هیئت مدیره
•    انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 1402

•    انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای سال مالی 1402
•    استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401

•    تصویب صورت های مالی سال منتهی به 29 اسفند 1401
•    سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت حامی نارگون کیشهیئت مدیره شرکت حامی نارگون کیش


